
Bezirksliga Düsseldorf-Männer Adressen 2025 
Bezirksfachwart Düsseldorf Männer 

Ralf Drechsler  

  Baustr. 8   
45359  Essen    

 Tel:0201 698028  Handy 0177 2131959 
  Ralf.Drechsler@web.de 
 
  

 
 

KSV Homberg 
Sascha Hermann 
 
Handy 0151 23016749  
info@ksv-homberg.de 
 
 
 
 
SFD 75 Düsseldorf 
Sven Siebert 
Paul-Thomas Str. 35 
40589 Düsseldorf 
Handy 015237246296 
sven.siebert@sfd.de 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ESC Essen Rellinghausen 06 
Markus Mirbach 
Kapitelacker 52 
45141 Essen 
Handy: 01784899899 
judo-esc-
rellinghausen06@web.de          
 
 
Judo- Team Holten III 
Ralf Najdowski 
Flachstr.43 
46147 Oberhausen 
Tel; 0208- 2997037 
Fax: 0208- 4432166 
Handy: 0170- 5763430 
najdowski@gmx.de 
 
 
 

JC DJK Essen Frintrop 
Lucas Wittkuhn 
Schildberg 34 
45359 Essen 
Handy: 0157 75838291 
I.wittkuhn@jcdjk-frintrop.de 
 
 
 
Judoteam Voerde 2024 e.V. 
Michael Grieß 
Eulenweg 33 
46562 Voerde  
Handy:015736215174 
Judoteam-
voerde@hotmail.com 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kampfrichterobmann                                                        
Peter Matthies 
Bruktererhang 29 
45277 Essen 
Handy 0176-43751584 
Peter.matthies@vodafone.de 

                                  
 
 
 
 
 
 
 
 
NWJV Ergebnisdienst  
Wettkampflisten:   
ralf.drechsler@web.de 

 
 


